REQUERIMENTO Nº
1752
, DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Itapira, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 24 de outubro.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito Antonio Helio Nicolai, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Manoel da Alvário Marques Filho.

JUSTIFICATIVA

Não poderíamos deixar de nos manifestarmos, na data máxima deste importante e progressista Município, que só traz orgulho ao nosso Estado.

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Morais

SPL - Código de Originalidade: 1039817 041011 1151